
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Viviane Peixoto Dos Santos
Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : D Sênior A
Distancia : 5000m
Tempo : 1:00:30 (12'06"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Adriana Kátrim de Souza Tolêdo 0:48:17

1. 137 00:06:37 279m 23'43"/km
2. 109 00:01:15 00:07:52 91m 13'44"/km
3. 130 00:06:53 00:14:45 641m 10'44"/km
4. 136 00:02:21 00:17:06 240m 9'48"/km
5. 100 00:06:27 00:23:33 288m 22'24"/km
6. 134 00:00:54 00:24:27 57m 15'47"/km
7. 128 00:03:03 00:27:30 297m 10'16"/km
8. 97 00:02:21 00:29:51 147m 15'59"/km
9. 103 00:05:56 00:35:47 299m 19'51"/km

10. 94 00:08:46 00:44:33 562m 15'36"/km
11. 131 00:02:42 00:47:15 216m 12'30"/km
12. 122 00:02:34 00:49:49 158m 16'15"/km
13. 120 00:05:52 00:55:41 399m 14'42"/km
14. 117 00:03:28 00:59:09 382m 9'05"/km
15. 118 00:00:55 01:00:04 104m 8'49"/km
16. 999 00:00:26 01:00:30 64m 6'46"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4793
https://www.helga-o.com

